
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4196576 Datum vydání: 22.01.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Jedinečná příležitost k zakoupení rodinného domu s krásnou
zahradou, zděnou kolnou a dvěma skleníky v obci Dušejově. Tento
pohodlný a prostorný dům nabízí ideální bydlení pro vaši rodinu a
zároveň se nachází na výhodném místě, neboť obec Dušejov stojí
u hlavního tahu mezi Jihlavou a Pelhřimovem, kdy v Jihlavě jste
autem za jedenáct minut a v Pelhřimově do patnácti minut.
   Celý dům je podsklepený. Při vytápění si můžete vybrat mezi
kotlem na tuhá paliva a kotlem na plyn. Tato kombinace vytápění
Vám v dnešní době dává možnost výrazně ušetřit. Dům je
dispozičně tak řešený, že jej lze rozdělit i na dvě bytové jednotky.
Třeba v začátcích Vám to může výrazně pomoci s placením
hypotéky formou nájemníků, nebo si k sobě můžete vzít i rodiče o
které už je třeba se starat a přesto budete mít své soukromí.
    Kromě domu můžete využívat krásnou zahradu, která nabízí
dostatek místa pro odpočinek a zahradní vyžití, a zděnou kolnu,
která poskytuje praktický úložný prostor.
   Dušejov je klidná obec s mateřskou i základní školou, a je
obklopen krásnou přírodou. Lesy a louky nabízejí výborné
možnosti pro výlety a relaxaci. V obci naleznete jak obchod,
knihovnu či poštu a tak Vám jsou služby snadno dostupné, což
zajišťuje pohodlný život.
  Upoutal Vás něčím popis tohoto rodinného domu? Pak mne
neváhejte kontaktovat, domluvíme se na prohlídku a sami si
ověříte, zda se budete cítit doma.
Tento rodinný dům v Dušejově je ideálním místem pro ty, kteří
hledají pohodlí a klidný život v krásném prostředí.

ID inzerátu ESO: 4196576
Inzerát aktualizován: 22.01.2024
Inzerát vydán: 27.10.2023
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 875 m2
Užitná plocha: 192 m2
Podlahová plocha: 192 m2
Plocha zahrady: 732 m2
Zastavěná plocha: 143 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Bc. Lukáš Kubala
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


